
Na Šibeniční skále, která na předměstí Reykjaviku slouží 
už stovky let jako turistická atrakce, se ten oběšenec 
objevil v naprosto nevhodnou dobu. Tým vyšetřovatelů 
v čele s ráznou Erlou proto musí od počátku porušovat 
zásady kriminalistické práce, aby stihl tělo ukrýt před 
očima čínského ministra zahraničí, jehož oficiální návštěva 
začne co nevidět audiencí v blízkém prezidentském 
paláci Bessastaóir. Fakt, že nejde o sebevraždu, přitom 
jednoznačně potvrzuje hřeb zaražený do hrudi mrtvoly... 
Freyja se s kolegou Didrikem vydává do nóbl bytu Helgiho 
Fridrikssona, jelikož sociální odbor kdosi informoval, že 
se tam nachází dítě v ohrožení. Dovnitř je skutečně pustí 
čtyřletý chlapec, jenž v něm nebydlí a jehož -  jak se brzy 
ukáže -  vůbec nebude snadné identifikovat. Ve dveřích 
apartmá se psycholožka srazí s Huldarem, který přišel 
prohledat domov oběti. Že by dvojici opět svedla náhoda?

Yrsa opět potvrzuje, že je  jednou z nejlepšfch severských autorek. “
*  The Times

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Jitka Škápíková W W W .onehotbO O k
Zvuk a střih Jan Neruda /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Tereza Špetlíková ят
Grafická úprava Jindřich Loučka /  Nahráno ve studiích ADK-Prague Щ
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2021. |H
GATIĐ. Copyright ©  Yrsa Siguróardóttir, 2017. Published by agreement with Salomonsson Agency. Translation ©  Hana il j a
Sichingerová, 2020. Czech edition ©  Grada Publishing, a.s., 2021. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook, 2021. И И _____________________ ___

8 594169 484044

K
at

. 
č.

: 
A

K
4

0
4

8594169484044


